

DATABLAD

UNISON HANTERING AV NYCKELSKÅP – TRAKA INTEGRATION



HUVUDFUNKTIONER

- ▶ Hantera nycklar och inventarier från ett enda användargränssnitt
- ▶ Tilldela åtkomst till individuella nycklar och brickor
- ▶ Slå larm i Unison när en nyckel är i vänteläge och har returnerats sent
- ▶ Alla händelser och larm visas i händelseloggen för Unison
- ▶ Generera rapporter som beskriver alla nyckelaktiviteter
- ▶ Kapacitet att ställa in temporär åtkomst till restriktioner när du använder en nyckel

Stöd för automatisk uppladdning av konfigureringsdata

PACOM Unison är en marknadsledande plattform för att effektivt koppla samman olika tillverkares system. Unison använder den senaste tekniken och erbjuder en kraftfull och användarvänlig lösning som passar alla typer av företag och organisationer.

PACOM UNISON

Med stora mängder av information från olika applikationer är det avgörande med ett system som erbjuder ett enkelt och intuitivt användargränssnitt. Detta gör att operatören snabbt och med stor säkerhet kan agera på olika typer av händelser. Unison presenterar på ett kraftfullt sätt information från olika typer av delsystem i ett gemensamt användargränssnitt. Unison är ett Windows baserat klient/server system med en grafisk layout som känns igen från traditionell Windowsmiljö. Unisons fokus på användarvänlighet blir tydlig med en stor mängd grafiska funktioner som stöds i systemet. CAD-ritningar kan importeras och ikoner kan placeras i olika lager på ritningen för att symbolisera enheter som kameror, porttelefoner och kortläsare. Grafiken gör systemet lättanvänt, minskar kraven på utbildning och minimerar risken för felaktiga beslut.

TRAKA INTEGRATION

Ursprungligen framställde tillverkaren ett av världens första elektroniska nyckelsystem 1990 - och idag betraktas Traka som världsledande i innovativ teknik för sofistikerade intelligenta nyckelhanteringssystem och skåplösningar i hantering och kontroll för åtkomst till dina viktigaste tillgångar. När en konventionell nyckel är stulen, förlagd, eller av misstag tagits hem, är din säkerhet äventyrad. Din organisation är plötsligt sårbar. Även om inget blir stulet, och inga skador har åstadkommits, kan kostnader och olägenheter i samband med montering av nya lås och inverkan på produktiviteten vara betydande. Traka kan avsevärt minska kostnaden för din organisation i form av förluster oavsiktlig skada, stöld, personskada och driftstopp.



3rd Party
Access Control
System



3rd Party
Alarm System



3rd Party
Fire System



3rd Party
Intercom System



3rd Party
Video System



TRAKA
Key Management

BESKRIVNING

Integrationen mellan PACOM Unison och ASSA Abloy Traka möjliggör omfattande nyckelhantering vid anläggningar som datacentraler, hälso- och sjukvårdsinrättningar, universitet, kommuner, regeringar och andra liknande applikationer. Användaren öppnar nyckelskåpet med ett passerkort och får åtkomst till en vald nyckel. Alla åtgärder och händelser loggas in i Unison och är lätta att komma åt när som helst. Unison kan konfigureras för att aktivera ett larm om en nyckel till skåpet inte återlämnas i tid. Unison kan dessutom programmeras för att aktivera en händelse när en nyckel är lånad eller returneras sent.

Traka integrationen har stöd för automatisk uppladdning av konfiguration som gör det effektivt att ladda upp data till användartaggar eller i samband med uppdatering av tidsplaner.

KOMPATIBILITET

Unison	V5.8
Stöd för hårdvara/mjukvara	Traka 32 2.18.0000
Stöd för SDK/API	API version 18

ORDERINFORMATION

ARTIKELNR	TYPKOD	BESKRIVNING
110 001 001	USN-STD	Unison Standard. Inkluderar en Unison-klientlicens.
110 001 002	USN-ENT	Unison Enterprise. Inkluderar en Unison-klientlicens.
110 002 008	USN-KEY	Unison Key & Asset Modul. Inkluderar support för 25 nycklar/inventarier.
110 003 008	USN-KEY-25	Unison Ilisens för 25 nycklar/inventarier.